
Národní knihovna

České republikg
National Library;
ofthc Czech Republic

Dodatek č. 3

ke Smlouvě o dílo na komplexní stavební práce „Rekonstrukce stávajícího depozitáře
Národní knihovny ČR v Hostivaři"

uzavřené dle š 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění

Níže uvedeného dne, měsícea roku smluvní strany

Národní knihovna České republiky
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR

se sídlem: Klementinum 190, 110 00 Praha 1

IČO: 00023221

DIČ: cz00023221

zastoupená: PhDr. Martinem Kocandou, generálním ředitelem NK ČR

bankovníspojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1

číslo účtu:

(dále jen jako „0bjednateI")

GEOSAN GROUP a.s.

se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill

IČO: 28169522

DIČ: CZ28169522

zastoupený: na základě plné moci výkonným ředitelem a

ředitelem Závodu pozemních staveb Čechy
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.; Raiffeisenbank, a.s.

číslo účtu:

(dále jen jako „ZhotoviteI")

(společně též také jako „Smluvní strany")

uzavřely v souladu s čl. 16., odst. 16.6 Smlouvy o dílo č. 5172/17 na komplexní stavební práce
„Rekonstrukce stávajícího depozitáře Národní knihovny ČR v Hostivaři", č.j. NK-2388/OVZ/16 uzavřené
dne 7. 9. 2017 ve znění jejich dodatků č. 1 ze dne 2.10.2018 a č. 2 ze dne 21.12.2018 (dále jen jako
„SmIouva") a po vzájemné dohodětento dodatek č. 3 ke Smlouvě.

|. Úvodní ustanoveni

Dodatek č. 3 řeší dodatečné stavební práce a dodávky, které neměnícelkovou povahu veřejné zakázky,
jsou nezbytné a nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy, přičemž změna zhotovitele by
Objednateli způsobila značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů, popř. jejich potřebalvznikla v důsledku

okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat (nově zjištěné skutečnosti),
přičemž dodatečné stavební práce a dodávky jsou nezbytné pro provedení původního díla. Jednotlivé



změnové listy jsou zatříděny do jednotlivých odstavců 5 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, v platném znění, následovně:

ZL 029 - Drobné zednické a bourací práce —odst. 6

ZL 030 - Sledování čidel průtoku SSHZ - odst. 6

ZL 031 —Výměna nefunkčních dílů elektroinstalace a RTCH — odst. 6

ZI. 032 — Úprava podkladu pod PVC, doplněníPVC — odst. 6

Zl. 033 - Výplněotvorů — 1. PP — odst. 6

ZL 034 — Piktogramy, svítidla, PVC na schodištích — odst. 4

Dodatek č. 3 je dále uzavírán za účelem dohody objednatele a zhotovitele o méněpracech na

zhotovovaném díle v návaznosti na výše uvedené dodatečné stavebni práce a dodávky.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 16.6, čl. 16. Závěrečná ustanovení Smlouvy dohodly,
že k okamžiku účinnosti tohoto dodatku č. 3 se Smlouva modifikovaná dodatkem č. 1 ze dne 2. 10. 2018

a dodatkem č.2 ze dne 21.12.2018.

měnítakto:

V čl. 2. Předmět a misto plnění,odst. 2.5 se rozsah provedení dila vymezený projektovou dokumentací

pro provedení stavby doplňuje o dodatečné stavební práce, dodávky a zužuje o méněpráce,

specifikované v ZL č. 029 - 034, které jsou uvedenyv přílohách č. 1 a č. 2 tohoto Dodatku č. 3.

V čl. 4. Cena za dílo se doplňuje odstavec 4.12 a 4.13 v tomto znění:

4.12 Objednatel a Zhotovitel sjednali za dodatečné stavební práce a dodávky dle Dodatku č. 3 cenu

V celkové výši 2 739 117,68 Kč bez DPH.

4.13 Objednatel a Zhotovitel se dohodli na ohodnoceníneprovedené části díla dle Smlouvy (méněpráce)

dle Dodatku č. 3 ve výši 237 315,14 Kčbez DPH. Ohodnoceníbylo provedeno na základěcenové nabidky

Zhotovitele podané v zadávacím řízení, jehož výsledkem bylo uzavření Smlouvy. Tuto částku Objednatel

a Zhotovitel činí nespornou.

Cenová rekapitulace je Přílohou č. 2, rozpočet jednotlivých změnových listů je Přílohou č. 3 tohoto

Dodatku č. 3.

III. Rekapitulace ceny díla

REKAPITULACE CENY DÍLA dle původní Smlouvy bez dodatků, a dále rekapitulace ceny díla ve znění

Dodatku č.1, Dodatku č. 2 a tohoto Dodatku č. 3:

o Sjednaná smluvní cena díla dle Smlouvy bez DPH ...... ..
117.213.145 Kč

DPH 21%
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . .. 24.614.760,45 Kč

Celková cena včetněDPH
................................................................................ .. 141.827.905,45 Kč

o Dodatek č. 1 řešil dodatečné stavební práce a dodávky dle specifikace změn č. 001-022 a dále

nároky Zhotovitele související se změnou termínů provádění prací dle specifikace změny 026

takto:

Sjednaná smluvní cena dle Dodatku č._ 1 bez DPH
............................................ ..14.042.621,02 Kč

ztoho:
'

přípočty bez DPH
. 17.982.641,35 Kč

odpočty bez DPH 3.940.0Z0,33 Kč

DPH 21%
.................. .. \��q���q��B�f��\��q���q��B�g��\��q���q��B�h��\��q���q��B�i��U���������B 2.948.950,41 Kč

Celková cena včetně DPH
.................................................................................. .. 16.991.571,43 Kč



Národní knihovnu

České tepu blikg
National Library
ofthe Czech Republic

o Dodatek č. 2 řeší dodatečné stavební práce a dodávky a méněprácedle specifikace změnč. 023-
025 a 027-028 takto:

sjednaná smluvní cena dle Dodatku č. 2 bez DPH
............................................... ..1 677 905,82 Kč

z toho:

přípočty bez DPH
. . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
..1 770 911,40 Kč

odpočty bez DPH
P

93 005,58 Kč
DPH 21%

............................. ..

..
352 360,22 Kč

Celková cena včetněDPH
. . . . .

. . . . . . . .
..2 030 266,04 Kč

o Dodatek č. 3 řeší dodatečné stavební práce a dodávky a méněprácedle specifikace změnč. 029-
034 takto:

sjednaná smluvní cena dle Dodatku č. 3 bez DPH
.............................................. ..2 551 802,54 Kč

z toho:

přípočty bez DPH..

odpočty bez DPH..

DPH 21%
.................... ..

Celková cena včetněDPH

..2 789 117,68 Kč

„„237 315,14 Kč

......„535 878,53 Kč

\��q���q��@ 087 681,07 Kč

Celková sjednaná (souhrnná) smluvní cena díla včetně smluvních cen za všechny dodatečné práce a

dodávky a méněpráce k datu účinnosti tohoto Dodatku č. 3 činí:

bez DPH
.............. ..

DPH 21%
.......... ..

Celková cena včetněDPH

...135 485 474,38 Kč

....
„28 451 949,62 Kč

....................................... .. 163 937 424,00 Kč

sjednaná cena za dodatečné stavební práce a dodávky a ohodnocení méněpracídle Dodatku č. 3 byla
stanovena dohodou obou Smluvních stran jako cena smluvní podle zák. č.526/199O Sb., o cenách, ve
zněnípozdějších předpisů, a jako cena pevná.

IV. Závěrečná ujednání

Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž 3 stejnopisy obdrží Objednatel a 2 stejnopísy
Zhotovitel.

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dne jeho podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran a
účinnosti dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Obě strany prohlašují, že došlo k dohoděo celém rozsahu tohoto dodatku č. 3.

Ostatní ujednání Smlouvy modifikované dodatkem č. 1 ze dne 2.10.2018 a dodatkem č. 2 ze dne
21.12.2018 zůstávají beze změn.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, porozuměly jeho obsahu, souhlasí sjeho
obsahem a na důkaz toho připojují níže své podpisy. Rovněžtak prohlašují, že jim nejsou známy žádné
skutečnosti, které by mohly způsobit neplatnost uzavíraného dodatku č. 3, učinit jej neúčinným vůči
jim navzájem či vůči jakékoliv třetí osoběa zmařit jeho účel.



Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je:

Příloha č. 1 — specifikace změn díla č. 029-034

Příloha č. 2 — cenová rekapitulace změnových listů

Příloha č. 3 —- rozpočet změnových listů č. 029-034

Příloha č. 4 — plná moc pro osoby zastupující zhotovitele

V Praze dne
1 1 „m. 201g

V Praze dne 1 8 433" 2913

Za objednatele: Za zhotovitele:

PhDr. Martin Kocanda

generální ředitel NK ČR výkonný ředitel

mA
_

-RODtli itniiiiowm (ŽESKÉ agplil —;
<

.
umim:em "'"“"“'9“' ""Do Pfůhai

“'“'“""'“w"—iiivv='š ředitel Závodu pozemních staveb Cechy

% gangem
* GROUP

GEOSAN GROUP a.s.

u Průhonu i5ie/32

170 00 Praha 7

DIČ: CZ28169522
©



.
Příloha č. 1

k Dodatku č.3 ke SOD S 172/17

Specifikace změndíla

Rekonstrukce stávajícího depozitáře Národní knihovny ČR v Hostivaři

Změnač. 29

Název: Drobné zednické a bourací práce

Nové skutečnosti zjištěné v průběhu dodatečných bouracích prací. Některé stávající překlady nejsou na zdivu

uloženy v souladu s normou, bude tedy nutná jejich výměna.Z důvodu nesouladu dokumentace stávajícího stavu

rozvodů ZTI se skutečností bude nutno přistoupit k úpravám jejich tras a napojení v některých místech. Dále byly
po rozebrání podhledu nalezeny závady v požárně dělících konstrukcích včetně chybějících okenních výplní
v nadpražích oken. V některých místnostech je oproti předpokladu v dokumentaci sohledem na nekvalitní

podklad nutno provést znovu podklad pod dlažbu či penetraci maleb ve větším rozsahu.

Změnač. 030

Název: Sledování čidel průtoku SSHZ

V návaznosti na změnové listy 001 a 016 je nutno přepracovat řešení monitoringu průtokových čidel systému
SSHZ. Zároveň je s ohledem na PBŘ stavby nutné přesunout dodávku monitoringu průtokových čidel z dodávky
EPS, kam byla zapracována v rámci ZL 001, pod dodávku SSHZ, neboťv rámci ZL 016 došlo kvýměněcelého

systému SSHZ. Do projektu SSHZje tedy doplněna část elektroinstalace.

Jedná se o novou skutečnost, která vyplynula z postupné realizace změnových listů 001 a 016.

Změnač. 031

Název: Výměna nefunkčních dílů elektroinstalace a RTCH

Při postupné výměněokenních magnetů EZSV rozsahu dle projektové dokumentace bylo zjištěno,že magnety EZS

jsou již nefunkční v mnohem větším rozsahu, proto musí být výměna komplexnější. Byla zjištěna nefunkčnost
druhého záložního oběhového čerpadla ve výměníkové stanici. Dále dochází ke kolizi dveří rozvaděče v1PP

s vedením instalací, které není možné vést vjiných trasách, bude tedy nutné dveře upravit.
Jedná se o nové skutečnosti zjištěné v průběhu provádění prací, jejichž převážná část vznikla vobdobí mezi

zpracováním projektové dokumentace pro výběrzhotovitele (2016) a dobou realizace (2018).

Změnač. 032

Název: Úprava podkladu pod PVC, doplněníPVC

Po odkrytí stávajících PVC podlah bylo zjištěno, že podklad je nesourodý a je nutné jej vyspravit. Řešením je
doplněníepoxidového uzávěru pod všechny měněnépovlakové krytiny, spolu s lokálním doplněním PVC a soklů.

Jedná se o novou skutečnost zjištěnou v průběhu prováděníprací.

Změnač. 033

Název: Výplněotvorů — 1. PP

Bylo zjištěno, že technický stav dveří neodpovídá stavu z doby projektové přípravy a pro další provoz je
nevyhovující, a to z důvodu nadměrnéhoopotřebení dveřív rámci proběhnuvšídislokace pracovišťpřed
vystěhováním severní části objektu. Dotčené dveře budou wměněnyza nové.

Jedná se o novou skutečnost zjištěnou v průběhu prováděníprací, kjejímž vzniku došlo v doběmezi zpracováním
projektové dokumentace pro výběrzhotovitele (2016) a dobou realizace (2018).

Změnač. 034

Název: Piktogramy, svítidla, PVC na schodištích

Na základědodatečného požadavku budou doplněny piktogramy, vyměněnasvítidla na schodištích S1 a S2 za typ
shodný s novými svítidly na chodbách, dále dojde kvýměněPVC na schodišti do 3.NP a doplněníuzemněnía

zásuvky pro nový rentgen v místnosti č. 002. >

Jedná se o dodatečné požadavky objednatele.



.

.

queens?
ee

už

„„seš
„

Š

„SME

„„Š
-

„„seo

„„noře

už

Gnaea
už
„Š

„eeweoe
„saše

„„ÚFM
s

eeeššeeeeqe
„„%

eeeeůeaee
eewež/

Nmmm

„naša
„„Š

ÉřwomŘm

„že

aspon
m

eaeeeen
„„necem

„„astronom
>

\��q���q�)�E

NAHHPOHĚĚ
EUOHWZ

QĚĚNOQDU

ošuwmežwum

DOMSHĚQOMDM

m-„ĚĚ
ao.

OŘWEN

GUN-Bum
NMDA

WŘOĚQU

ŠŠŠ
m

mem
„„u
m

b

„daewoo
M

N

„e

eĚmÉ



Rozpočet zhotovitele GEOSAN GROUP a. s.

KRYCl LIST SOUPISU

Stavba: 150077. — Rekonstrukce stáv. depozitáře Národní knihovny ČR v řlostivaři

Objekt: 5002 - Stávající depozitář - stavebni úpravy Změnový list 029

Soupis: 02.01 - Rozpočet a výkaz výměr - ROZDILOVY

KSO: 801 46

Misto:
Datum: 10.12.2015

zadavatel:

Národní knihovna česke republiky

Zhotovitel:

GEOSAN GROUP a. s.

Projektant:

ArchDesígn, s.r.o.

Pamámka:

ZL 029 — drobné zednické a bourací práce

Odpočty

Připgčty

Cena bez DPH

DPH základni
21,009.:

snižení
15,003

REKAPlTULACE ČLENĚNÍSOUPISU PRACÍ

Stavba: 150072 - Rekonstrukce sl áv. depozitáře Národní knihovny ČR v Hostivaři

Objekt: 5002 - Stávající depozital — stavebni upravy Změiiový list 029

Soupis: 02.01 - Rozpočet a výkaz výměr - ROZDILOW

Místo:
Datum: 10-1242015

Zadavatel: Národní knihovna České republiky Projektant: ArchDesign, s.r.o.
Uchazeč:

Náklady soupisu celkem

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 150072 — Rekonstrukce stáv. depozitáře Národní knihovny ČR v řlostivaři

Objekt: 5002 — Stávající depozitář - stavebni (upravy Znlěnový lisi. 019

Soupis: 02.01 - Rozpočet a výkaz výměr - ROZDILOVY

lvlísto: Datlcnl: 10.12.2018

Zadavatel: Národní knihovna České republiky Projektant: Archnesígn, s.r.o

_,__.._.

; ;kus;

Muntáž prefabrikovanych prekladů pro svenesšoíštírú 2153151711131"
" " ' " "

; \��q���q���@>d����?�`G@����@
'

Fine ;

1íawiiillsoššíiišíomí ÍYMŠÍnÍs;
iš"

' '

i —M- 305211201;
" '

Áipřeklád ŽeiQJeLQGlÁV-gfnžřÁššhíííšiššlšísliš 2.1.
""""""" “ '

\��q���q��bA�o��\��q���q��dA
'

' RLÍS—Ě
'

l
M 7593011151111 řekl u

: M 7593121155113 preklad zelezobetnnový RZP 269/11/19 Z6Zx11,5x19 cm

:“ K" \��q���q���@Fk��ȕ?�
"

šlaščlii/lížďtřčrifpl
06 4'm"1'v"úřičkáčifiiébčšiéřišéifí ňiííkěiíelťMďýti150“

", apfeřlbiřvšňiiýtifpizťňubií T/ýklěnků"nělílfmk T/ěšfěřiáchkeřímlc

1n.len'\mm._
. .. _ . .. .

r ——1
------- '-

' K 346481112
l

'_vý_ ni

„„...„ÉÍJJEEÉYÉPOYDEPÚV“ FM.....
_ _ __ \��q���q���@>d����?�`G@����@ .. . „ _

31 : K zeman“ Lžášava nocemenlnvěsmkovščrřiílkfíkěrivrozsahu ploenyae

k 261321141

N k 1613142001
_; _ _ _ „ _ _ „ .

K 612141001

._s9_a
......

.l
=.993„___...„__„

N Í Í ísvislou konstrukci vč. vodotěsnémukončení, napojení na původní š kul:

“.“É„"Š'F.(P:l'3iz 921_6515)
'

ve *“

.

�q���@

t

: K 196203113!

517W; ]," íy;6'Z6;Z'1;1"'"'Tlínilřá“ní 20051610 pelenyeifaetaassanaaiškewsimfnv aeetnivcpres
r \��q���q���@

______„

64 ž k 2965042131
73 l k 1977111111

Řezání stávajícího betonového krytu hl dn ino mm

tvypaayairotvaů vě201W ůliělilělil'n! aa 0,25 aznífmvcňebawzt as anal“
*

„
-------- — .;

974031666 l

sa nlriífořklššlí vč. "úšrívý půlí Řiínstrukcef
" '

' '

591
_ .

„

hn syst: u pro

_?<_)_-_Pře_s_u_n _
k l99ao170o3 liv

Strana 2 Z 3



* IÍCJ „ŠÁL

______
„??/_zRtáqžifíeqěYkš/„ÉEY ____._._„__„

_____
„,Ž11:_',Z9!3.C£P!0tÍV0dě vlhlsqstia

_ \��q���qhM�E \��q���qfM�E „ \��q���qpM�E

_
95 ;

K 511111001 Wrovedenl wzolace pm:: zemni vlhkostí vnucřoýňěza studena naříreuň '

_ _ _ _ _
Jgeggtračním

96
. M „111631500 Ílak asfalt-Wy ALP/? (t) bu! 9 kg

: .„„L
_ _ . _ . „ . „ . . _ _ _ . . . . _ . . _ _ . . _ _ _ _ . . „ „

„wřkžva

„...,

Ě
Z

T_v_-_eqa ínLgrpgLť
_

(SDK nadhled desky 1M

's mynesniswa
_____________ ..

ÍIXÚIVMHÉUIÍ cena

7.66 — K0f3=_truk9_e.Z_á.m9čf-'dsé„_
\��q���q�M�E

\��q���qpM�E , \��q���q�M�E

'

____ „

Íqcbzanr-ř fóř-F“ z„veezeleššizííě'efbylšfěěbfš=d»báfvé
771 — Podlahy z dlaždic

7ZZ:_E0,<!'?I':/ HK:
. _ . . . „ „ „ _ . _ . . . „ . „ . . _„"

"„vysoce pr y elprasny uzavuracu nátŠr na m. vu prysuyňc bez

Šrozpnuštědel, překlenujíci trhliny. vípenetrací a případných zkoušek

„„„Z“
-

Doisenšgxesf Práce mášězyw. _ __________________„

545 ; i( ž783B01E1Z pdstrauěuínátěrůz omítek stěnoškrábáním s ohroušením

- 54s Íaezpečnostn šrafovánínmíumvého ovrchu zammená plocha

_

784 - Dokončovací prářce — malb a tapety
51; *r? Tžáj$2í1;1“1'"'1|i—7>íríáša:ně“ e rřušl ýisaassrxamazrsvěumiaasreatěmvzaafnýmv
„„S..“

........ _.
misi."

: ma Z k Í7a41a11n1

v fíkěěešělěýžvfzěíkěžgnšhoŠvivíe
""""""""

Í
„ \��q���qzM�E

_ „

______ „_M;„Ef„á_cs„fa90dáv'5y„M„„„..._.„„„„„„_......„„.„..„.

1_1_:M:_5J9!<É
"

*

zadna; „u a ;;s„r„a„ý;».w:m';a.;ganaafaaeaa meafsm ku a

_J's_ložením
_

Strana 3 z 3



Rozpočet zhotovitele GEOSAN GROUP a. s.

KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba: 150072 - Rekonstrukce stáv. depozitáře Národní knihovny ČR v Hostivaři

Objekt: 5002 - Stávající depozitář- stavební úpravy - změnqvý lis_t 030

Soupis: 02.01 - Rozpočet a výkaz výměr - ROZDILOVY

KSO: 801 46

Místo: Datun10.1Z.2018

Zadavatel: IČ:

Národní knihovna České republiky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 281 69 522

GEOSAN GROUP a. s. DIČ:

Projektant: IČ:

ArchDesign, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

ZL03O - sledování čidel průtoku SSHZ

Odpočtv

Přípočty

Cena bez DPH
'

DPH Základní 21,00% Ze 0,00
snížená 15,o0% ze 0,00

Cena s DPH v CZK

Stavba: 150072 - Rekonstrukce stáv. depozitáře Národní knihovny ČR v Hostivaři

Objekt: 5002 — Stávající depozitář — stavebni úpravy - změnqvý list 030

Soupis: 02.01 - Rozpocet a výkaz vymer — ROZDILOVY

Místo: Datum: 10-12-2018

Zadavatel: Národní knihovna České republiky Projektant: ArchDesign, s.r.o

Uchazeč:

v

, . „ ,
Cena celkem Cenová

P K J.C Typ od Popis MJ Mnozstvi cena [CZK]
[CZK] soustav

Náklady soupisu celkem

M21 - Elektromontáže - EPS
91 K D1.4.6b Koppler 4in/2out ks 4,000 SoD

92 K D1.4.6b Kryt pro koppler ks 4,000 SoD

95 k 01.4.61: šfgžgfg"kcn' "" I'ma“ "„(Lk Sham“
rn -950,0no SoD

h"l'h 'k \��q���q�j�F
““

107 k D1 .4.6b 30312151;diff?
ml" PWM“ "Cem

ks -1 z13,ooo SoD

N05 K D1.4.6b gfgžgfg“kc"' “" "Zam má Bzcasm“
ks —15o,ooo ZL001

44-M - stabilních hasící zařízení - část elektro
16 N D1 .4.7a - část elektro Monitorovací panel zónových sestav, včetně ks 1,000

_

17 N D1 .4.7a - část elektro Doplneni rozvaděčeM51, včetněV/V prvků pro ks 1,000 __
18 N D1 .4.7a - část elektro Vstupní prvkyv prostoru depozitáře, včetně ks 20,000

_

19 N 01.4.73 v část elektro Zapojení a seřízení průtokového hlásiče ks 20,000
20 N . . . Zapojení uzavírací zónové armatury ks 20,000

m N D1.4.7a - cast elektro Zhotovení prostupů a příprava pro montáž kpl 1,000
22 N D1.4,7a - část elektro Úložná trasa pro linkové vedení materiál m 367000

FB N D1 .4.7a — část elektro Uložná trasa pro linkové vedení montáž m 367,000

__Z4 N D1 .4.7a — část elektro Kabel linkového vedení J-Y(st)Y 1x2x0,B m 367,000
25 N D1 .4.7a » část elektro Kabelová trasa linkového vedení montáž m

_

367,000
Z6 N D1 .4,7a - část elektro Komplexní přezkoušení systému, vcetně kpl 1,000
Z7 N D1 .4.7a v část elektro Režie, projekční práce, RP, DSPS kpl 1,000

Strana 1 z 1



Rozpočet zhotovitele GEOSAN GROUP a. s.

KRYCÍ LIST SOUPlSU

Stavba; 150072 - Rekonstrukce stáv. depozitáře Národní knihovny ČR v Hostivaři

Objekt: sooz . Stávající depozitář- stavební úpravy - změnový list 031

Soupis: 02.01 - Rozpočet a výkaz výměr

KSO: 801 45
_

Místo: Datum: 24.01.2019

Zadavatel:
_ lC:

Národní knihovna České republiky DIC:

Zhotovitel: IČ: 281 69 522

GEOSAN GROUP a. s. DIČ:

Projektant:

ArchDesign, s.r.o.

Poznámka:

ZL031 - výměna nefunkčních dílů elektroinstalace a RTCH

Odpočty

Přípočty

Cena bez DPH

DPH základni 21.0% ze 0,00

snížená 15,000; ze 0,00

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 150072 - Rekonstrukce stáv. depozitáře Národní knihovny ČR v Hostivaři

Objekt: 5002 » Stávající depozitář — stavební úpravy - změnový list 031

Soupis: 02.01 - Rozpočet a výkaz výměr

Misto: Datum: 24011019

Zadavatel: Národní knihovna České republiky Projektant: ArchDesign, s.r.o

Uchazeč:

a“ se

Náklady soupisu celkem

730 - Vytápění
, _____

__., ............ „„. ......................................... ..,.

zNove cerpadlo do VS - výměna
r

ičerpadlo KSB Etaline nová verze (stávající

toedělaiíl................................„
Memontáž stávajícího zařízení Etaline GN 065-

......... ..;.1soz1u„...„ \��q���q��kG

;uprava potrulor (jiná rozteč čerpadla) 89x35

SoD

D1
< 4“ ČC ŠÉĚÍĚĚFÍĚĚĚÚBPPÍPFŠÉĚŠĚŠIĚĚÝPÉŠFPPÍ\��q���q|˅F ŠŠŠ: .C_Š.TV

............ „ .

Evýměna a d oplněnimagnetů f
Dodávky PZTS

Zmmnlast. oevniz přívod „im

, . Výměnavyvážovacích odporů ve stáv. čidlech K5 i 24441001 00

Strana 2 z 2



Rozpočet zhotovitele GEOSAN GROUP a. s.

KRYCl LIST SOUPISU
Stavba: 150072 - Rekonstrukce stav. depozitáře Národní knihovny ČR v Hostivaři

Objekt: 5002 » Stávající depozitář — stavební úpravy změnový list 032

Soupis: 02.01 - Rozpočet a výkaz výměr - ROZDILOVY

KSO: 801 46

Nlísto: Datum: 14.1.2019

Zadavatel: IČ:

Národní knihovna České republiky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 231 69 522

GEOSAN GROUP a. s. DIČ:

Projektant: IČ:

ArchDesign, s.r.o. DIČ;

Poznámka:

ZL03Z — úprava podkladu pod PVC, doplnění PVC

odpočty

Připočty

Cena bez DPH

DPH základni 21,00%

Snižeiiá 150096

REKAPITULACE ČLENĚNÍSOUPISU PRACÍ

Stavba: 150072 - Rekonstrukce stáv. depozitáře Národní knihovny ČR v Hostivaři

Objekt: 5002 - Stávající depozitář - stavební úpravy změnový list 0324
Soupis: 02.01 - Rozpočet a výkaz výměr - ROZDILOVY

Misto: Datum: 14-01-2019

Zadavatel: Národní knihovna České republiky ProjektarArchDesign, s.r.o.

Uchazeč:

Náklady soupisu celkem

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 150077. - Rekonstrukce stáv. depozitáře Národní knihovny ČR v Hostivaři

Objekt: 5002 - Stávající depozitář — stavební úpravy změnový lisi 032
Soupis: 02.01 — Rozpočet a výkaz výměr - ROZDILOVY

Misto: Datum: 14-01-1019

Zadavatel: Národní knihovna České republiky ProjektarArchDesign, s.r.o

Uchazeč:

Náklady soupisu celkem

763 - Konstrukce suché výstavby

776 - Podlahy povlakové

115,0U0

90,550

_ _ _ .. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ .. _ . _ _ _ . „ . . _ ..

2057550
'

' * “ * ' ' ' “ * “ ' “ “ ' “"

gmí; 15:31:53

ivysokozatezove PVC, dodavka vc, systcmovych doplnku a list, specifikare * i

; , , _ ; rnZ =

Ldle knihy materiálu
_

115,000

90,550

.. „J-Přfýř?
m2 -

Doi/ková" penetrace 5- 102.51 firnotnostípojlva, DCÍHEZIIÍ můstek 1:4 s vadou

122,300*0,3 36,690

Součet
— "

Wříiíláťeíťk“Wien-isif-isiaiiaairifoaisiysamaniveiseni šfěrkčůiieiiiissirza
K
ÝÍÝÍÍOÍÝÍ.„naazkptmoitiousfky

......................................
„i

'“

122300-2 244500"
2444100

2 329,517

122,3 122300

.. \��q���q���O
5PPĚ€E„._..„

..P \��q���q���O \��q���q���O .„.„......._ „„. .
Z5?

_

:,
Nyspraveni podkladu opravnou hmotou do tl. 50mm vc. penetrace v prostor

15,000;

Strana Z z 2



Rozpočet zhotovitele GEOSAN GROUP a. s.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 150072 — Rekonstrukce stáv. depozitáře Národní knihovny ČR v řlostivaři

Objekt: 5002 — Stávající depozitář - stavebni úpravy změnový list 033

Soupis: 02.01 — Rozpočet a výkaz výměr - ROZDILOVY

KSO; 801 46

Místo: Datum: 14.1.2019

Zadavatel: lČ:

Národní knihovna České republiky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 281 69 522

GEOSAN GROUP a. s. DIČ:

Projektant: IČ:

ArchDesign, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

ZL033 — výplněotvorů 1PP

Ogpočty
Prípočtv

Cena bez DPH

DPH Základní 2151076

snížená 15,0%

REKAPITULACE ČLENĚNÍSOUPISU PRACÍ

Stavba: 150072 - Rekonstrukce stáv, depozitáře Národní knihovny ČR v Hostivaři

Objekt: 5002 — Slávajíd depozitář — stavebni úpravy Změnový list 033
_

Soupis: 02.01 - Rozpočet a výkaz výměr - ROZDILOVY

Misto: Datum: 14.01-2019

Zadavatel: Národní knihovna České republiky Projekt; ArchDesign, s.r.o.

Uchazeč:

Náklady soupisu celkem

Strana 1 z 2



Stavba:

Objekt:

Soupis:

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

soupis PRACÍ

150072 - Rekonstrukce stáv. depozitáře Národní knihovny ČR v Hostivaři

9002 - Stávající depozitář — stavební úpravy změnový list 033
,

02.01 - Rozpočet a výkaz výměr - ROZDILOVY

Národní knihovna České republiky

Náklady soupisu celkem

— Dveře a otvqrove prvky
________________________ __

ávajici vnitrni dveře dvoukridlé, prosklenné s nedsvětlíkemRepasedve

_
vo

Ikřidly, aktivní křídlo levé, kridlo CFL bílá hladká, zasklení nadsvětlíku

Ěbezpečnostuísklo CONEX. Stavební otvor 1210/2510, Rozměr200/1970 +

šnadsvětlík, zárubeň obložkové dřevěná RAL 9010, Štítkové kování, bez zámku
_

'
'

ování kli

„

kovové (hliníkové) vnější dveře dvou
,

Ěnadsvětlikemdo
,

v=3050 mmJíepase dveří, výměna těsněnía původního

fkování a zámkumutná výměna plechové tepelněizolační výplně nadsvětlíku
ivč. novych otvori! pro VZ'_I'._ lšezpečno

nšvhladké ššáiadřšikčů,
' "

Íaktivní křídlo levé, U=1,4 W/m2.K, bez požární odolnosti, rozměr stavebního

Eotvoru 20480474, rozměrdveří 1900xZ400, zárubeň ocelová rámová MCR,
gkomaxit Rol 9006, kování LAPUA kl-kou+ prodl. sada, zámek paník Nemef

Ě1769
' ' '

'samozaví
..„„....„t..._..

iNové ocelovwědveířye-ikřynítřn
. é,

l15DP3+C, otvor 974x2007, dveře 900x1970, zárubeň ocelová obložkové MCR,

Eostění 125, komaxit RAL 9010, kování VAASA kl-kl+ prodl. sada, zámek M1050

_ _ . „ _
LQWŠYSÉ“ Běží/ZP;530913035 AÉEQV. Pěší"= "ŠW"

Ista ) itřni dveře dvou n e, ocelové, protipozar epase dveří,
lzárubněa výměna původního kování a zámku. Vložka cylindrické. Se

(_ __
ísamozavíračeinjrkcíordinátorem gávírání .

_______________ _ _

ve ocelové dveře Zkr vnitrni plné hladke otocne s polodrážkou. aktivní

Žkrídlo Pravé, EW 15DF3+C, otvor 152410007, dveře 1450x1970, zárubeň

šocelcvá obložkové MCR, ostění125, komaxit RAL 9010, kování VAASA klvklv

lkřídlo Pravé, bez PO, otvor 1524x2007, dveře 14500x1970, zárubeň ocelová

šobložková MCR, ostění125, komaxit RAL 9010, kování VAASA klvkl+ prodl.
Saěětčáwšl:01959PPSĚZSÍFFLZZ/Šlžll

Datum; 14.01.2019

Projekt: ArchDesign, s.r.o

Strana 2 z 2



Rozpočet zhotovitele GEOSAN GROUP a. s.

KRYCÍ LIST soupisu
Stavba: 150072 - Rekonstrukce stáv. depozitáře Národní knihovny ČR v Hostivaři

Objekt: 5002 — Stávající depozitář » stavebni úpravy Změnový list 034

Soupis: 02.01 - Rozpočet a výkaz výměr - ROZDILOVY

KSO: 801 46

Místo: Datum: 14.1.2019

Zadavatel:
.- IC

Národní knihovna České republiky DIC:

Zhotovitel: IČ: 81 69 521

GEOSAN GROUP a. s.

Projektant:

ArchDesign, s.r.o.

Poznámka:

ZL034 - piktogramy, svítidla, PVC na schodištích
“

odpočty

Připočty

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%
snížená 15,0%

REKAPITULACE ČLENĚNÍSOUPISU PRACÍ

Stavba: 150072 » Rekonstrukce stáv. depozitáře Národní knihovny ČR v Hostivaři

Objekt: 5002 - Stávající depozitář — stavebni úpravy Změnový list 034
Soupis: 02.01 — Rozpočet a výkaz výměr - ROZDILOVY

Misto: Datum: 1401-2019

Zadavatel: Národní knihovna České republiky Projektai ArchDesign, s.r.o.

Uchazeč:

Náklady soupisu celkem

Strana 1 z Z



SOUPIS PRACÍ

150072 - Rekonstrukce stáv. depozitáře Národní knihovny ČR v Hostivaři

SOOZ — Stávající depozitář - stavební úpravy Změnový list 034_
02.01 - Rozpočet a výkaz výměr - ROZDILOVY

Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Národní knihovna České republiky Projektai ArchDesign, s.r.o

14.01.2019

Náklady soupisu celkem

______ 126.1_'?9dlahv„p9xl9ls9yš__..__„_„____
„' K 1776491111 Lepení plastové lišty ukončovací samo

Dávkování: penetrace 510. hmotnnsti pDjÍVa. adhezn! mom-k 1:4 s vodou

6*0,3

Součet

3Z5,000

17S,000

____________________________ _
_—_147,U00

amecek lesteny kov. umisteni
kus Jayem)

1Z7,00D

73,000

21 -M - Elektromontáže
...._.,.„„„,............... „„

ÉvýměšíášGěEěíííáščí-éři“"ii
""""""""""""""""""""""" "

___, ................. „„
.

.21001-0301.R00 lkrabice

vazačňšísky, daílšflšezne vo ce krome"

o;511žáky.iaqd_tz9l_á59tm „poví

0

Strana Z z 2



...., eosan
„„_

„

„__

g
snoop

Plná moc č. 18/GG/081

PLNÁ MOC

i/\ St GEOSAN GROUP a. s., lČO: 28169522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín lll,'

ná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459, zastoupená Luďkem
Kostkou, členem představenstva, tímto

zmocňuje

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základětéto plné moci:
— právnějednali vůči všem třetím osobám, včetněpodepisování objednávek a uzavírání smluv,
- zastupovali zmocnitele před vsemi správními orgány,
- právnějednaii v řízeních o veřejných zakázkách, včetněpodávání nabídek a uzavírání smluv,
— právnějednali vůči zaměstnancůmzmocnitele,
— jinak právnějednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele,

-a vtěohtověceohaby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnání, podávali a brali zpět
návrhy. podněty, žádostí, stížností, námitky, odvoláni a jiná podání, podávali prihlasky a účastnili se
výběrových řízení, vydávali stanoviska a prohlášeni, přijímali plnění, uplatňovali nároky a vzdávalí se
jich,

V rámci výše popsaného jednání jsou zmocněnci oprávněníjednat za zmocnitele tak, že za zmocnitele
vždy musíjednat a dále alespoň jeden z dalších osmi zmocněnců.

zmocněncijsou oprávněni pověřit dalšího zastupce v rozsahu jím udělené plne moci.

Praha dne 3. října 2018

,

GEOSAN



ŽBgeosan
GROUP

Piná moc č. 18/GG/O81

Příjírnám zmocnění:



f"
\",an

Plná moc a 1B/GG/081

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LlSTlNÉ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžnéčislo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 009923148212018/0

Já, níže

advokát

se sídlem

zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327,

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručněv deseti (10) vyhotoveních podepsal

Podepsaný advokát tímto prohlášenim o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajůLivedených v této listině, ani jeji soulad s právními předpisy.

Praha dne 8. října 2018

.v„_t...e.,....gw.eute.e„„._a„a.w._„„„„_„„__-_2.__„_w ..„.....„,_...._.„„.„.„.,




